

این گنج ناب در پاکستان پیدا شد!



فرمانده انتظامی پاکستان از کشف اشیاء عتیقه مربوط به دوران باستان در بخش اسفروین این شهرستان خبر داد. به گزارش رتنا، سرهنگ کوروش عزیزی با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: در راستای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا به خصوص اسفروین این شهرستان خبر داد.

ماسک طلا برای عروس خانمها!



یک طلافروشی در جنوب ترکیه در بجهو شیع ویروس کرونا اقدام به ساخت ماسک

قاچاق منابع ملی مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی از کشف اشیاء عتیقه توسط فردی در بخش اسفروین مطلع شدند. بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان قزوین، وی بیان کرد: مأموران پس از تحقیقات پلیسی و احراز فعالیت این شخص در امر اشیاء زیرخاکی، او را دستگیر و در بازرسی از منزل وی تعدادی اشیاء عتیقه مربوط به دوران باستان کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان با بیان اینکه اشیاء مکشوفه بنابر دستور مقام قضایی جهت تعیین قدمت به اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان تحویل داده شده است، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

طلا برای عروسها کرده است. وبسایت فرارو: حاجی مصطفی در جواهرسازی خود در شهر قهرمان مرعش ترکیه با ۳۰ گرم طلا این ماسکها را میسازد تا باعث آراستگی عروسها شود. این ماسک قیمتی معادل ۱۴ هزار لیر ترکیه دارد. طبق بخشنامه صادر شده از سوی وزارت کشور ترکیه، ماسک زدن عروسها در مراسم جشن ازدواج ضروری است. حاجی مصطفی گفته که با توجه به زیبایی خاص این مدل ماسکها با استقبال زیادی از سوی عروسها روبرو شود. وی همچنین گفت با استقبال مشتریان امکان ساخت ماسک طلا با ۱۰۰ گرم طلا نیز وجود دارد. در ترکیه تاکنون بیش از ۲۲۲ هزار نفر به ویروس کرونا مبتلا شده و حدود ۶ هزار نفر نیز جان خود را از دست داده اند.

اعلام کشف یک مجسمه مومیایی شده مصری



یکی از فراعنه دفن شده باشند. در مصر باستان زمانیکه یک مومیایی در مقبره قرار داده می شد، در کنار مومیایی اصلی لوازم و حیوانات مومیایی شده را نیز در مقبره قرار می دادند تا به این وسیله به طور نمادین از فرد مومیایی شده محافظت کنند. پرندگان به ویژه در مصر باستان از اهمیت ملی دریاوردی لندن نگهداری می شدند. با گذشت سالها از کشف این دو مومیایی هنوز هیچ اطلاعاتی از منشأ آنها در دست نیست با این حال کارشناسان معتقدند ممکن است این آثار به عنوان پیشکشی در مقبره اثر مومیایی شده ای که در این تابوت قرار دارد نیز بقایای یک انسان نیست و در حقیقت پرندهای شبیه به شاهین است که به شکل حوروس، دیگر شخصیت اساطیری مصر باستان که به عنوان ایزد فرمانروایی و آسمانها شناخته می شد، مومیایی شده است. این دو تابوت برای سالهای متوالی در موزه ملی دریاوردی لندن نگهداری می شدند. این تابوتها در حقیقت مجسمه ای از جنس گل و گندم است که به شکل ازیریس ایزد پس از مرگ مصریان باستان ساخته شد. دانشمندان با بررسی تابوت کوچکتر دریافتند

امروز شما

- فروردین** فراموش نکنید که سلامتی سلطنت ناپیدا است و بیشتر مواظب سلامتی تان باشید. با ادامه ولخرجی راه به جایی نخواهید برد و از امروز راه پس انداز و صرفه جویی در پیش بگیرید.
- اردیبهشت** شرایطی برای استراحت و انجام کارهای مورد علاقه تان فراهم می شود. سودی از پولی که قبلا برای انجام کاری سرمایه گذاری کرده بودید روانه حسابهای بانکی تان می شود.
- خرداد** از ورزش و تحرک غافل نشوید و سلامت وجود نازنین تان را پشت گوش نیندازید. روز فرخنده ای را برای تجارت و فعالیت های مالی در پیش دارید، اما بهتر است قبل از هرگونه سرمایه گذاری با اعضای خانواده مشورت کنید و از آنها کمک بگیرید.
- تیر** حساسی خسته شده اید و حوصله ندارید، امروز به خودتان مرخصی بدهید و تا می توانید استراحت کنید. یکی از رهش سفیدهای فامیل امروز پیشنهادی که به نفع تان است را با شما درمیان خواهد گذاشت.
- مرداد** عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. با فراگیری مهارت های افزایش اعتماد به نفس، درهای تازه ای از موفقیت را به بروی خود باز کنید. انسان عجولی هستید، اما اجازه ندهید این روحیه کارهای مالی و تجاری شما را به خطر بیندازد. برای حضور در جلسه کاری مهم یا مهمانی رسمی دعوت هستید و در این مراسم شرایطی برای آشنایی با افراد بانفوذی را پیدا می کنید.
- شهریور** روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی پیدا می کنید تا حساسی تفریح کنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده روزهای آینده کنید. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از اطرافیان امروز از در ناراحتی و دلخوری با شما وارد شود. برنامه ای که امروز برای پیشرفت ترسیم می کنید، در آینده راه را برای موفقیت شما هموار می کند. مهمان ناخوانده ای در راه منزل شما است و مجبور می شوید قسمتی از
- مهر** مدتی است که در بستر بیماری افتاده اید و حال روز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمی کند و در طول چند روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد.
- آبان** روز بسیار پرکاری در پیش رو دارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که به رغم حجم زیاد کارها، انرژی سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته نخواهید شد. آینده مالی خود را با پس انداز و صرفه جویی تضمین نمایید. وقتی را برای حضور در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید.
- آذر** از چیزی ترس و هراس نداشته باشید و نگذارید این احساسها راه موفقیت شما را سد کنند. به حرف افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند گوش کنید. با سرمایه گذاری های بلندمدت راهی برای افزایش درآمد خود پیدا کنید.
- دی** برای رسیدن به موفقیت باید زندگی را جندی بگیرید و با اراده محکم مشکلات را پشت سر بگذارید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوای تان را ندارند، اما امروز به مشکلی برمی خورید و اهل منزل همه جانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی می کنند، از اتفاق امروز درس بگیرید.
- بهمن** روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و تنبلی را کنار بگذارید. امروز سایه های سعادت بر سر شما می افتد و یکی از آرزوهای دیرینه تان برآورده می شود. اهمیت زیادی به انجام خواسته های اعضای منزل می دهید و این رویکرد شما را حساسی خسته کرده است.
- اسفند** مدتی است که به فکر پس انداز و صرفه جویی هستید، اما خرج های زندگی امان شما را بریده و فرصتی برای پس انداز پیدا نکرده اید، امروز بخت با شما یار است چرا که پولی به دست تان می رسد و می توانید قسمتی از این پول را برای آینده پس انداز نمایید.

خوانندگی

مجسمه انسان هایی با ابعاد واقعی در یک موزه زیر آبی!



طوفان های موسمی توجه می کردند. همچنین مکان پروژه در فاصله ای نسبتاً طولانی از ساحل قرار داشت (۷۰ کیلومتر)، بنابراین در زمان انتقال مجسمه ها گروه مجبور بود که حدود ۱۶ ساعت روی دریا شناور بماند تا به محل برسد. تیلور از همان ابتدا فکر انجام چنین کاری را در سر داشت تا این یافتن مکان مناسب و در نظر گرفتن جنبه های تکنیکی مسئله برایش پیچیده بود. اما این منطقه در واقع یکی از بهترین مناطق موجود بود، زیرا ایستگاه های هواشناسی زیادی در قسمت های مختلف آن وجود داشت که بر وضعیت دمای آب، شوری و عوامل دیگر نظارت داشتند. بنابراین تیلور داده های موجود را با موسسه AIMS در میان گذاشته و مکان ساخت مجسمه را تعیین کرد. مشاور مرکز تغییرات آب و هوایی آمریکا، گاس اسپت می گویند: «همیشه فکر می کردم که مشکلات انسانها در زیر دریاست.

این کار در کنار پروژه دیگری بنام حوری ایقانوس قرار دارد، یک مجسمه جذاب که در میان آب های اقیانوس قرار دارد. مدل این مجسمه از یک دختر ۱۲ ساله بنام تاکودا جانسون گرفته شده که در گذشته والدینش مالک زمین های آن منطقه بودند. مجسمه بنا به دمای ایقانوس تغییر رنگ می دهد. هدف از خلق این موزه جلب مردم به این منطقه و حفاظت بیشتر از آن است. برنامه های ساخت موزه همچنان در حال انجام است، و مجسمه بزرگ دیگری نیز می بایست نصب شوند اما بخشی از موزه به زودی به روی عموم گشوده خواهد شد.

تنوع گونه های دریایی در این منطقه بسیار بالاست و در مقایسه با حوضه کاراییب که صخره های چندانی ندارد، این صخره پوشیده از موجودات رنگارنگ در اشکال مختلف است. گویی سازه های عظیم است که پایانی ندارد، هرچقدر هم که میزان بازدیدکنندگان بالا برود، مشکلی پیش نخواهد آمد، در واقع مردم از تماشای این موزه زیر دریایی لذت فراوانی خواهند برد. افراد دیگری مانند پائول ویکتوری بیولوژیست دریایی و آدام اسمیت مدت ها بود که کارهای تیلور را دنبال می کردند و دوست داشتند به گونه ای مؤثر دانش خود را با این موزه ادغام کنند. برای شروع کار چنین موزه ای که از ۴ سال پیش آغاز شد نیاز به تحقیقات فراوانی بود و گرفتن اجازه برای قرار دادن مجسمه ها بزرگ ترین چالش تیم محسوب می شد. زیرا موضوع بسیار جدیدی بود، بنابراین گرفتن این مجوز ۳ سال به طول انجامید. در سوی دیگر طوفان های موسمی نیز مشکل آفرین بودند، باید محققان حین پیاده سازی پروژه به ۴ دسته از

عکس های روز:

خورنچ ، سرزمین سنگ های افسانه ای

